'
Inter ha?csi quidem dominus rex Adeï'onsus, w

calholicus, intima consideraiione comparions quod
beàiissimi aposloli Ecclesia, in periculo viduitatis
posila, nisi in paslorali munirël providenlia, sine
damno ullomôdo consiare posset, alium in pontifi-
oalëm ecclesia?:beaii Jacobi sublimare calhedrain

satagebal. Célébrante ilaque Richardo. sancla? Ro-
màna? Ecclesia?cardinali atque I gato apud San-
clam Mariant de Fusellos concilium, idem rex Ade-
lbnsits adfuit et pra?diclumepiscopumquem diutius
vinclis ntanciparifecerai, quasi soluium, sed lamen
sub cuslodiaad •conciliumvenirejussit, videlicel ut
eum a ponlificali dignilaie dejiceret. Tunç pra?di-
cius episcopus metu régis el spe liberalionis proeju-
dicium Romani cardinalispassus est, el cor-âniomni
concilio se indignuin épiscopalu proclamans annu-
1uin et virgam pastoraleni cardinali reddidii. Caiv
dinalis aulem alium, videlicelPetrum noiiiiiie, Car-
dinleilsemabbalem in ponlificalemecclesia?BeaiiJa-
cobi calhedrain iiithronizandi licenliaui concessit.-
Posiha?c idem episcopus, quanquampraîjudiciogra-
valus caplioni lamen régis ilerum mancipaiùs est;
ea propter his demum Roma?ventilalis proedielusRi-
chardus sancla? Roinana? Ecclesia?cardinalis alque
legalus confùsionisatque ignoininia?jaculo confossus
esl. Hune enim papa Urbanus alque sancla Roinana
Ecclesia admodum objurgavit alque confudituipole

B quipridem ComposleHanumepiscopumcaptioiïîman-
c-ipalumpra?judieiogravaveral et injuste deposue-
ral , proinde ipse quoque legalione qua lalia-pra?-
sumpsëral gravatus est.

Rex aulem Adcfonsus, communi consilio sapien-
luin virorum Hesperia?, qtiemdam abbalem Cârdi-
nensis monaslerii, nominePetrum, huic aposlolica?
pra?tulit.Ecclesia?,qui pro comniissigregis fegiinine
biennio in episcopalu perir.anens quia sine consënsu
nialris noslra?sancta?Roinaiia?Ecclesia?ad lânti.ho-
noris arceui proveelus fuit, in (juodamconcilio Le-
gionea dominocardinali Regnerio celebrato (1091),
qui poslea in urbe Roma factuspapa sortilus est no*
nieuPaschalis, juste el caiionice deposilusest.

Praiceptis domini Didaci secundi Coinpostellanas
sedis episcopi libenli et deyolo animo obiemperansi
ipsius pi'iedecessorumgesla quam verissime potui,
hue usque pagina?comniendavi.Nunc vero reverendi

episcopi successus quos in hoc honore habuil, et
C adversa qua?ineodem virililer perlulil, alque ea qua?

ipse ad Dei lionoremel sua?Ecclesia?utiliiatem, Do-
mino coopérante, discrète et sapienler peregit, de-
scribere et ad posterorum memoriam revocare di-
vina praîvenienle graiia aggredior. Adjutorium no-
strum innomine Dumini,qui fecit coelumel lefram.
Amen.